

## N:o 90.

Ank. till Riksd. kansli den 13 maj 1902, kl. 12 midd.

*Memorial, angående arfvode åt den tjänsteman, som hos bevillningsutskottet anstälts att såsom sekreterare biträda vid handläggningen af Kongl. Maj:ts proposition angående en inkomstskatt för år 1903.*

(R. A.)

I en till talmanskonferensen den 1 innevarande maj aflåten skrifvelse har bevillningsutskottet anfört följande:

»Sedan till bevillningsutskottet remitterats Kongl. Maj:ts proposition till Riksdagen angående en inkomstskatt för år 1903, fann utskottet nödigt antaga, förutom den hos utskottet vanligen anställda tjänstepersonal, ytterligare en tjänsteman för att vid behandlingen af berörda kongl. proposition biträda utskottet. Med hänsyn till detta ärendes synnerligen stora vikt och omfattning, samt då denne tjänsteman komme att i sitt arbete dermed intaga samma ställning som utskottets sekreterare i förhållande till behandlingen af öfriga inom utskottet förekommande ärenden, beslöt utskottet, att nämnde tjänsteman skulle hos utskottet anställas i egenskap af sekreterare; och antogs härtill den 11 sistlidne februari e. o. hofrättsnotarien C. Carleson. Då emellertid sekreterareaflöning åt Carleson icke ansetts kunna hos riksgäldskontoret reqvireras, utan han hittills fått uppbära allenast det arfvode, som enligt gällande bestämmelser rörande aflöningen för de hos de ständiga utskotten anställda tjänstemän skall utgå till hos bevillningsutskottet anställd notarie med 8 kronor om dagen, får utskottet hemställa om vidtagande af erforderliga åtgärder i syfte, att Riksdagen kunde åt e. o. notarien Carleson för tiden från och med ofvan nämnda dag,

*Bih. till Riksd. Prot. 1902. 4 Saml. 1 Afd. 61 Häft. (N:o 90.)*

den 11 sistlidne februari, intill dess hans tjenstgöring i ofvanberörda egen-  
skap hos utskottet upphör, bevilja särskildt arfvode, motsvarande skilnaden  
mellan den af honom uppburna notarieafflöning, 8 kronor om dagen, och  
den afflöning, som, enligt nyssnämnda af 1899 års Riksdag på förslag af  
statsutskottet i dess då afgifna memorial n:o 98 antagna bestämmelser, skall  
utgå till den hos statsutskottet anstälde sekreterare för ärenden angående  
riksgäldsverket, utgörande 500 kronor för månad.»

Efter det denna framställning företagits till behandling vid ett den 5  
i denna månad hållet talmanssammanträde, hvaruti de ständiga utskottens  
ordförande och Riksdagens kanslideputerade deltagit, hafva i enlighet med  
den uppfattning, som vid nämnda sammanträde gjorde sig gällande,  
kamrarnes herrar talmän, under åberopande af stadgandet i § 3 mom. 2  
af de för Riksdagen antagna reglementariska föreskrifter, till statsutskottet  
öfverlemnadt ett med bevillningsutskottets framställning öfverensstämmande  
förslag.

Med anslutning till hvad sålunda föreslagits får statsutskottet hem-  
ställa,

att åt e. o. notarien C. Carleson må för tiden  
från och med den 11 februari 1902, intill dess hans  
tjenstgöring i ofvanberörda egenkap hos bevillnings-  
utskottet upphör, anvisas ett särskildt arfvode, mot-  
svarande skilnaden mellan den af honom uppburna  
notarieafflöning, 8 kronor om dagen, och en afflöning  
efter 500 kronor för månad.

Stockholm den 13 maj 1902.

På statsutskottets vägnar:

CHR. LUNDEBERG.